**1176 mf8 B 07 f.284v.**

in crastino Katherine: woensdag 26-11-1382.  
Quinta post Katherine: donderdag 27-11-1382.

Sexta post Katherine: vrijdag 28-11-1382.

BP 1176 f 284v 01 wo 26-11-1382.

Heijlwigis dvw Johannes van der Hijndert en de broers Henricus en Johannes, kvw Rodolphus gnd Roef van der Hijndert, droegen over aan Johannes, nzv voornoemde Heijlwigis verwekt door wijlen hr Gheerlacus Rover, tbv hem en zijn broer Arnoldus nzv voornoemde hr Gheerlacus en Heijlwigis, het deel, dat aan hen en aan Godefridus zvw voornoemde Rodolphus gekomen was na overlijden van Robbertus van der Hijndert en zijn zuster Nennekina van der Hijndert, in een huis, tuin en aangelegen erfgoederen van voornoemde wijlen Robbertus en Nennekina, in Aarle, ter plaatse gnd aan den Avonde, tussen Henricus Stanssen soen enerzijds en Nijcholaus gnd van der Bijeshorst anderzijds. Voornoemde Henricus en Johannes beloofden dat hun voornoemde minderjarige broer Godefridus, zodra hij meerderjarig is, afstand zal doen.

Heijlwigis filia quondam (dg: H) Johannis van der Hijndert cum tutore Henricus Johannes et (dg: Godefridus) fratres liberi quondam Rodolphi dicti Roef van der Hijndert (dg: ..) totam partem et omne jus eis #eis et Godefrido filio dicti quondam Rodolphi (dg: ....)# de morte quondam Robberti van der Hijndert et Nennekine van der Hijndert (dg: sue) eius sororis successione advolutas in domo et orto et hereditatibus eis adiacentibus dictorum quondam Robberti et Nennekine sitis in parochia de Arle ad locum dictum aen den Avonde inter hereditatem Henrici Stanssen soen ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti van der Bijeshorst ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni (dg: et Arnoldo pueris na) filio naturali dicte Heijlwigis ab eadem et domino quondam Gheerlaco (dg: de Gher) Rover pariter genito ad opus sui et ad opus Arnoldi sui fratris filii naturalis dictorum quondam domini Gheerlaci et Heijlwigis promittentes cum tutore ratam servare promiserunt insuper dicti 'dicti (dg: Jo) Henricus et Johannes indivisi super omnia quod ipsi dictum (dg: ?Ar) Godefridum eorum fratrem quamcito ad annos pervenerit super premissis et jure ad opus dictorum Johannis et Arnoldi facient renunciare. Testes #Ywanus et Jordanus datum in crastino (dg: Katherine) Katherine#.

BP 1176 f 284v 02 wo 26-11-1382.

Gerardus van Berkel nzv Gerardus van Berkel investiet van Vught verkocht aan Henricus Britter een erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 30-11-1383), gaande uit een stuk land gnd die Wetering, in Vught Sint-Lambertus, naast die Waterlaat, tussen erfgoed van het gasthuis in Den Bosch enerzijds en Petrus zvw Enghelbertus gnd Ludinc Dicbier anderzijds, reeds belast met 1 kleine tournose aan de hertog.

Gerardus de Berkel filius naturalis quondam Gerardi de Berkel investiti olim de Vucht hereditarie vendidit Henrico (dg: Brenthen) #Britter# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree et pro primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Weteringe sita in parochia de Vucht sancti Lamberti iuxta aqueductum dictum die Waterlaet inter hereditatem hospitalis de Busco ex uno et inter hereditatem Petri filii quondam Enghelberti dicti Ludinc Dicbier ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno #parvo# Turonensi denario domino duci exinde solvendo annuatim ut dicebat promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 284v 03 wo 26-11-1382.

Willelmus van den Hoernic verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus van den Hoernic prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 284v 04 wo 26-11-1382.

Johannes van Ghemonden gaf uit aan Willelmus Covelman de helft in 4 stukken beemd, in Gemonde, (1) achter de plaats gnd die Nijnneberg, tussen het water gnd die Dommel enerzijds en Henricus zv Albertus anderzijds, (2) naast Mechtildis Gheerken enerzijds en voornoemde Henricus zv Albertus anderzijds, (3) naast erfgoed behorend aan de goederen ten Wiel, met een eind strekkend aan kv Johannes van der Stampen, (4) die Neenkens Beemd, naast Gerardus van Vucht, met een eind strekkend aan erfgoed van de kerk van Gemonde; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1384). Slechts op te geven met 1 mud rogge.

Johannes de Ghemonden (dg: tres particulas terre sitas) #medietatem ad se spectantem in quatuor peciis prati (dg: quarum una) sitis in parochia de Gemonde# 'in parochia de Gemonde quarum una (dg: inter) retro locum dictum die (dg: Dom) Nijnneberch inter aquam dictam die Dommelle ex uno et inter hereditatem Henrici filii Alberti ex alio altera iuxta hereditatem (dg: K Meij) Mechtildis Gheerken ex uno et hereditatem dicti Henrici filii Alberti ex alio et 3<sup>a</sup> (dg: inter) #iuxta# hereditatem spectantem ad bona ten Wiel 'ex uno et (dg: hereditatem Joh) tendens cum uno fine ad hereditatem liberorum Johannis van der Stampen ac quarta die Neenkens Beemt (dg: Nich) sunt nuncupate inter hereditatem Gerardi de Vucht 'ex uno tendens cum uno fine ad hereditatem spectantem ad ecclesiam de Gemonde ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Willelmo Covelman ab eodem pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda dicto Johanni ab altero purificatione et pro primo ultra annum ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit nisi cum uno modio siliginis etc. Testes Ywanus et Wellinus datum ut supra.

BP 1176 f 284v 05 do 27-11-1382.

Wauterus zv Godefridus gnd Stoeps en Lambertus zv Henricus molenaar van Herlaer beloofden aan Philippus Jozollo etc 17 oude Franse schilden, met Vastenavond aanstaande (di 03-02-1383; 3+31+31+3=68 dgn) te betalen op straffe van 1.

Wauterus filius Godefridi dicti Stoeps Lambertus filius Henrici multoris de Herlaer promiserunt Philippo Jozollo etc XVII aude scilde Francie ad carisprivium proxime persolvenda (dg: testes) sub pena I. Testes Bruheze et Jordanus datum quinta post Katherine.

BP 1176 f 284v 06 do 27-11-1382.

Hr Rijcoldus Koc ridder en Johannes Leonii van Erpe beloofden aan Philippus Jozollo etc 42 oude Franse schilden met Vastenavond aanstaande (di 03-02-1383; 3+31+31+3=68 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Dominus Rijcoldus Koc miles Johannes Leonii de Erpe promiserunt Philippo Jozollo etc XLII aude scilde Francie ad carnisprivium proxime persolvenda [sub] pena II. Testes Bruheze et Ywanus datum

supra.

BP 1176 f 284v 07 do 27-11-1382.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indemonem. Testes datum supra.

BP 1176 f 284v 08 do 27-11-1382.

Hr Rijcoldus Koc ridder verhuurde aan Rijxkinus zvw Arnoldus Mersman van Os een eiland<sup>28</sup> in Maren, ter plaatse gnd in de Marensse Wert, tussen Albertus Arts soen van Ghewanden omhoog richting Kessel enerzijds en erfgoed gnd die Weiwert anderzijds, strekkend in lengterichting tot aan de Maas, met de visvijver, vogelkooi en ander toebehoren, voor de duur van 10 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (di 11-11-1382), per jaar voor 4 Brabantse dobbel met Sint-Martinus te betalen.

Dominus Rijcoldus Koc miles quondam insulam sitam in parochia de Maren in loco dicto in den Maerssche Wert inter [hereditatem] Alberti (dg: de G) Arts soen de Ghewanden (dg: ex) superius versus Kessel ex uno et inter (dg: hereditatem Henrici dicti Braden ex alio) #hereditatem# dictam die Weijsse Wert ex alio #tendentem usque ad Mosam longitudinaliter# cum piscaria et captura volucrum et ceteris attinentiis dicte insule prout ibidem sita est et ad dictum dominum Rijcoldum dinoscitur pertinere ut dicebat locavit recto locacionis modo Rijxkino filio quondam Arnoldi Mersman de Os ab eodem ad spacium (dg: trium annorum) decem annorum a festo beati Martini proxime preterito deinceps sine medio sequentium possidendam anno quolibet dictorum X annorum pro quatuor Brabant dobbel seu valorem dandis domino Rijcoldo ab alio Martini et pro primo termino Martini proximo futuro promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes Lonijns et Ywanus datum supra.